
S O U B O R   U S N E S E N Í

z XII. zasedání Zastupitelstva města Českých Budějovic,

konaného dne 14. prosince 2000 od 9. 00 hodin v zasedací místnosti MmČB

___________________________________________________________________________

K bodu: Návrh "Jednacího řádu Zastupitelstva města České Budějovice"
               (ev.č. 284/2000)

Zastupitelstvo města přijalo

u s n e s e n í  č. 235/2000

Zastupitelstvo města po projednání

s c h v a l u j e

předlo�ený návrh "Jednacího řádu Zastupitelstva města České Budějovice"s přijatými
jazykovými úpravami.

K bodu: Návrh členů finančního a kontrolního výboru Zastupitelstva města
               České Budějovice
               (ev.č. 317/2000)

Zastupitelstvo města přijalo

u s n e s e n í  č. 236/2000

Zastupitelstvo města po projednání

I.   z ř i z u j e

a) finanční výbor zastupitelstva města
b) kontrolní výbor zastupitelstva města

II. v o l í

a) členy finančního výboru zastupitelstva města: Ing. Luďka Čermáka, Dipl. ing. Martina
           Horej�e, Hanu Jelínkovou, Ing. Franti�ka Konráda, Mgr. Martina Pra�áka, Helenu
           Novákovou, Ing. Karla Klímu, Ing. Jaroslava Mačího, PhDr. Jaromíra Procházku

b) předsedu finančního výboru: RSDr. Petra Braného
c) členy kontrolního výboru zastupitelstva města: Ing. Pavla Kozáka, Mgr. Stanislava

Křídu, Jiřího Kuníka, Jaroslava Nobise, JUDr. Milana �i�oláka
d) předsedu kontrolního výboru zastupitelstva města: MUDr. Hanu Zahradníkovou



2

K bodu: Návrh na určení náměstka primátora, zastupujícího primátora v době jeho
               nepřítomnosti
               (ev.č. 318/2000)

Zastupitelstvo města přijalo

u s n e s e n í  č. 237/2000

Zastupitelstvo města po projednání

s c h v a l u j e

Zdeňka Čápa jako náměstka primátora určeného zastupitelstvem města k zastupování
primátora v době jeho nepřítomnosti ve v�ech věcech, které jsou jinak svěřeny primátorovi.

K bodu: Obecně závazná vyhlá�ka o nakládání s komunálním odpadem
                (ev.č. 316/2000)

Zastupitelstvo města přijalo

u s n e s e n í  č. 238/2000

Zastupitelstvo města po projednání

I.    r u � í

      Obecně závaznou vyhlá�ku v platném znění č. 6/99 o nakládání s komunálním odpadem

II.  s c h v a l u j e

      Obecně závaznou vyhlá�ku č�../2000 o nakládání s komunálním odpadem s účinností
      od 1.1.2001

III. u k l á d á

Zdeňku Čápovi, náměstkovi primátora
zajistit realizaci tohoto usnesení

K bodu: Návrh vyhlá�ky o poplatku za odpad
               (ev.č. 285/2000)

Zastupitelstvo města přijalo

u s n e s e n í  č. 239/2000



3

Zastupitelstvo města po projednání

I.  v y d á v á

     Obecně závaznou vyhlá�ku Statutárního města České Budějovice o poplatku za sběr,
     třídění, vyu�ívání a zne�kodňování odpadů dle důvodové zprávy

II. u k l á d á

     Zdeňku Čápovi, náměstku primátora
     zajistit realizaci tohoto usnesení

K bodu: Změny právních forem organizací, jejich slučování
               (ev.č. 296/2000)

Zastupitelstvo města přijalo

u s n e s e n í  č. 240/2000

Zastupitelstvo města po projednání

I.     r u � í

rozpočtovou organizaci Technické slu�by města Českých Budějovic, IČ 00070157, ke
dni 31.12. 2000

II.   z ř i z u j e

příspěvkovou organizaci Technické slu�by města České  Budějovice ke dni 1.1. 2001
jako právního nástupce ru�ené rozpočtové organizace

III. r u � í

      rozpočtovou organizaci Správa tělovýchovných a rekreačních zařízení, IČ 00362000,
 ke dni 31.12. 2000

IV.  z ř i z u j e

       příspěvkovou organizaci Správa tělovýchovných a rekreačních zařízení ke dni 1.1. 2001
       jako právního nástupce ru�ené rozpočtové organizace

V.   s c h v a l u j e

ke dni 1.1.2001 slučuje příspěvkové organizace Správa tělovýchovných a rekreačních
zařízení a Městské kulturní domy do příspěvkové organizace Technické slu�by města
České Budějovice



4

VI. s c h v a l u j e

zřizovací listinu příspěvkové organizace Technické slu�by města České  Budějovice

VII.u k l á d á

doc. RNDr. Miroslavu  Tetterovi, CSc., primátorovi statutárního města
zajistit realizaci tohoto usnesení

K bodu: Reorganizační změny v organizaci Jesle České Budějovice
               (ev.č. 289/2000)

Zastupitelstvo města přijalo

u s n e s e n í  č. 241/2000

Zastupitelstvo města po projednání

I.  b e r e   n a   v ě d o m í

informaci o tom, �e od r. 2001 budou slou�it ve městě České Budějovice dvoje zařízení -
jesle pro zdravé děti a to v ul. K. �těcha a E. Pittera

II. u k l á  d á

Mgr. Vlastě Bohdalové, náměstkyni primátora
jednat s nově ustavenými orgány kraje o zřízení stacionáře pro handicapované děti v areálu
rehabilitačních jeslí, které do té doby budou fungovat beze změn

K bodu: Změna právní formy M� Fr. Ondříčka č. 26, České Budějovice a návrh
               dodatku ke zřizovací listině M� Dlouhá
               (ev.č. 309/2000)

Zastupitelstvo města přijalo

u s n e s e n í  č. 242/2000

Zastupitelstvo města po projednání

I.    z ř i z u j e

M� Fr.Ondříčka jako odloučené pracovi�tě M� Dlouhá s účinností od 1.1.2001

II.   s ch v a l u j e

dodatek č. 1 ke zřizovací listině Mateřská �kola, Dlouhá 35, České Budějovice



5

III. u k l á d á

Mgr.  Vlastě Bohdalové, náměstkyni primátora
1) zajistit vypsání konkurzu na místo ředitele, ředitelky na M� Dlouhá
2) zajistit změnu v zařazení v síti �kol a �kolských zařízení u �kolského úřadu

K bodu: M� U Sirkárny č. 14
               (ev.č. 310/2000)

Zastupitelstvo města přijalo

u s n e s e n í  č. 243/2000

Zastupitelstvo města po projednání

I.    r e v o k u j e

usnesení č. 233/2000 Zastupitelstva města ze dne 2. listopadu 2000 ve věci zřízení M� U
Sirkárny jako organizační součásti (odloučeného pracovi�tě) příspěvkové organizace
Z� T. G. Masaryka, Rudolfovská 143

II.   r u � í

M� U Sirkárny 14 k 31. 12. 2000

III. u k l á d á

Mgr. Vlastě Bohdalové, náměstkyni primátora
zajistit změnu v zařazení v síti �kol a �kolských zařízení u �kolského úřadu

K bodu: Zřizovací listiny nově zřízených příspěvkových organizací a dodatky
               ke zřizovací listině u sloučených organizací
               (ev.č. 308/2000)

Zastupitelstvo města přijalo

u s n e s e n í  č. 244/2000

Zastupitelstvo města po projednání

I.    s c h v a l u j e

a) zřizovací listiny nově zřízených příspěvkových organizací
�J Rudolfovská 23
M� Karla �těcha 5
M� Čéčova 40/1
M� Neplachova 3
M� Nerudova 53



6

M� Emila Pittera 2
Z� Mladé, V. Rady 1
M� Vrchlického nábře�í 1388
Z� T. G. Masaryka, Rudolfovská 143

b) dodatek ke zřizovací listině
Z� Nerudova 9
Z� Nová 5
Z� Matice �kolské 21
Z� Čéčova 66
Z� Dukelská 11
M� Papírenská 23
M� Zeyerova 33
M� �pálova 7

II.  u k l á d á

Mgr. Vlastě Bohdalové, náměstkyni primátora města
zajistit realizaci přijatého usnesení

K bodu: Změna právní formy rozpočtové organizace Veřejné slu�by na příspěvkovou
               organizaci k 1.1.2001
               (ev.č. 295/2000)

Zastupitelstvo města přijalo

u s n e s e n í  č. 245/2000

Zastupitelstvo města po projednání

I.    r u � í

      rozpočtovou organizaci Veřejné slu�by, IČ 671773887, ke  dni 31.12. 2000

II.  z ř i z u j e

      příspěvkovou organizaci Veřejné slu�by ke dni 1.1. 2001 jako právního nástupce ru�ené
      rozpočtové organizace

III. s c h v a l u j e

      zřizovací listinu příspěvkové organizace Veřejné slu�by

IV. u k l á d á

      doc. RNDr. Miroslavu  Tetterovi, CSc., primátorovi  statutárního města
      zajistit realizaci tohoto usnesení



7

K bodu: Informace o projektu Zdravé město

Projednávání bodu bylo přeru�eno.

K bodu: Návrh rozpočtu Statutárního města České Budějovice na rok 2001
               (ev.č. 276/2000)

Zastupitelstvo města přijalo

u s n e s e n í  č. 246/2000

Zastupitelstvo města po projednání

I.  s c h v a l u j e

A. Rozpočet Statutárního města České Budějovice pro rozpočtový rok 2001

1. celkové příjmy rozpočtu města ve vý�i 1.006.680 tis. Kč

2. celkové výdaje rozpočtu města ve vý�i 1.345.896 tis. Kč

a) bě�né výdaje ve vý�i 846.943tis. Kč

b) kapitálové výdaje ve vý�i 498.953 tis. Kč

3. financování ve vý�i 339.216 tis. Kč

 B. Postupné čerpání úvěru na financování rekonstrukce zimního stadionu od
     HypoVereinsbank, a.s. a následné zafixování úrokové sazby na dobu 5-ti let dle
     přilo�ené smlouvy

V souladu s § 84 odst. 4 zákona číslo 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení) si pro rok
2001 zastupitelstvo města vyhrazuje schvalování jednotlivých rozpočtových opatření nad
2.000.000,- Kč s výjimkou rozpočtových opatření u účelově přidělených finančních
prostředků z vy��ích rozpočtů v případě, �e nevyvolávají dal�í nároky na rozpočtové
prostředky města.

K bodu: Sní�ení úrokových sazeb u úvěrů ČMHB, a.s.
                (ev.č. 286/2000)

Zastupitelstvo města přijalo

u s n e s e n í  č. 247/2000



8

Zastupitelstvo města po projednání

I.  s c h v a l u j e

     sní�ení úrokových sazeb u úvěrů poskytnutých ČMHB, a.s.:
a) u úvěru na 146 b.j. na 10,6% s platností do 21. 12. 2005
b) u úvěru na Dlouhý most na 11,4% s platností do 22. 12. 2004
c) u úvěru na 54 b.j. na 11,0% s platností do 21. 12. 2005

II. u k l á d á

      Zdeňku Čápovi, náměstku primátora
      předlo�it dodatky k příslu�ným úvěrovým smlouvám primátorovi města k podpisu

Za návrhovou komisi JUDr. Vojtěch Filip

Primátor města  doc. RNDr. Miroslav Tetter,CSc.

S O U B O R   U S N E S E N Í

z pokračování XII. zasedání Zastupitelstva města Českých Budějovic,

konaného dne 17. prosince 2000 od 13. 00 hodin v zasedací místnosti MmČB

___________________________________________________________________________

K bodu: Informace o projektu Zdravé město

Zastupitelstvo města přijalo

u s n e s e n í  č. 248/2000

Zastupitelstvo města po projednání

b e r e  n a  v ě d o m í

informaci o projektu Zdravé město

K bodu: Dispozice s majetkem města - Zřízení věcných břemen (obecně)



9

Zastupitelstvo města přijalo

u s n e s e n í  č. 249/2000

Zastupitelstvo města po projednání

u k l á d á

Radě města České Budějovice předlo�it zastupitelstvu města návrh zásad projednávání a
schvalování smluv o zřízení věcných břemen na majetek a ve prospěch města České
Budějovice .

K bodu: Dispozice s majetkem města - Uzavření smlouvy o úplatném zřízení práva
               věcného břemene � část vodojemu �vábův Hrádek
               (ev.č. 298/2000)

Zastupitelstvo města přijalo

u s n e s e n í  č. 250/2000

Zastupitelstvo města po projednání

I.   s c h v a l u j e

      uzavření smlouvy o úplatném zřízení práva věcného břemene spočívajícího ve
      strpení umístění základnové stanice veřejné radiotelefonní sítě  GSM v části
      vodojemu �vábův Hrádek (stavba na stp. č. 796/7 v k.ú. Litvínovice) a práva
      vstupu do těchto prostor za účelem zaji�tění její údr�by a oprav ve prospěch
      společnosti RadioMobil a.s., se sídlem Praha 2, Londýnská 59, IČ 64949681,
      za cenu 10.000,- Kč

II.  u k l á d á

      Zdeňku Čápovi, náměstku primátora
      zajistit realizaci tohoto usnesení do podepsání úvěrové smlouvy s HypoVereinsbank, a.s.
      dle usnesení Zastupitelstva města České Budějovice č. 246/2000.

K bodu: Dispozice s majetkem města - Smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení práva
               věcného břemene na pozemky parcelní číslo 8, 31,33 a číslo 655 v k.ú.
               České Budějovice 7
               (ev.č. 282/2000)

Zastupitelstvo města přijalo

u s n e s e n í  č. 251/2000

Zastupitelstvo města po projednání

I.   s c h v a l u j e



10

uzavření smlouvy o budoucí smlouvě o úplatném zřízení práva věcného břemene na
pozemky:
- parcelní  číslo 8, číslo 31 a číslo 33, pro stavbu  �Napojení areálu VÚSC
  a  Krajského zastupitelství  v  Českých  Budějovicích  ul. Lidická  a  U Zimního stadionu
  na JTS�, v rozsahu,  jak bude zaměřeno geometrickým plánem  (délka cca 75 bm a �ířka
  0,5 m), za cenu 1.125,- Kč splatnou před uzavřením smlouvy
- parcelní číslo 655,  pro stavbu  �Přelo�ení telefonních sítí pro nemocnici České
  Budějovice�, v rozsahu, jak bude zaměřeno geometrickým plánem  (délka cca 130 bm a
  �ířka 0,5 m),  za cenu 2.000,- Kč  splatnou  před  uzavřením  smlouvy

     v�e v k.ú. České Budějovice 7, ve prospěch  společnosti  ČESKÝ TELECOM, a.s.,
     se sídlem 130 34 Praha 3, Ol�anská 5, IČ 601 93 336, spočívající ve strpení ulo�ení
     telekomunikační sítě a práva vstupu na pozemky za účelem nutných oprav,  údr�by
     a kontroly tohoto rozvodu

II. u k l á d á

      Zdeňku Čápovi, náměstku primátora
      - zajistit realizaci tohoto usnesení



11

K bodu: Dispozice s majetkem města � Smlouva o smlouvě budoucí o zřízení věcného
               břemene v k. ú. Litvínovice
               (ev.č. 301/2000)

Zastupitelstvo města přijalo

u s n e s e n í  č. 252/2000

Zastupitelstvo města po projednání

I.   s c h v a l u j e

uzavření smlouvy o budoucí smlouvě  o úplatném zřízení práva věcného břemene za
částku 3 000,- Kč splatnou před uzavřením smlouvy na část pozemku parc. č. PK 506 v
katastrálním  území Litvínovice, ve prospěch společnosti DEKTRADE, s. r. o., se sídlem
190 11 Praha 9 - Běchovice, Areál VÚ, IČ 48589837, spočívající ve strpění ulo�ení
přípojky kanalizace, vodovodu, plynovodu, telefonu a elektřiny  v podchodu pod vodotečí
s minimálním krytím 0,5 m,  v rozsahu zaměření geometrickým plánem (�ířka cca 3 bm a
délka cca  5 bm) a ve strpění práva vstupu a vjezdu na tento pozemek za účelem nutných
oprav , údr�by a odborné revize

II. u k l á d á

      Zdeňku Čápovi, náměstku primátora
      realizovat přijaté usnesení

K bodu: Dispozice s majetkem města - Směna pozemků v  k.ú.  České Budějovice 3
- část parc. č. 452/1 díl �a� a  část parc. č. 452/2 díl �b� za  pozemky

               parc. č. 488/2  a  parc. č. 488/3
               (ev.č. 297/2000)

Zastupitelstvo města přijalo

u s n e s e n í  č. 253/2000

Zastupitelstvo města po projednání

I.  m ě n í

    své usnesení č. 108/2000 ze dne 15. 6. 2000  v  části I. schvaluje takto:

    I. schvaluje

        směnu   pozemků   v  k.  ú.   České  Budějovice 3   �  části  pozemku  parc.  č.  452/1
        odděleného geometr. plánem  a  označeného jako  díl �a�  o  výměře 52 m2  a  části
        pozemku parc.  č. 452/2  odděleného geometr. plánem  a  označeného  jako  díl �b�
        parcely  č. 452/1 o výměře 5 m2,  v majetku  pana Miroslava Sýkory, bytem Pra�ská
        třída 158, České Budějovice  za   pozemky  parc. č. 488/2 o  výměře   90 m2  a  parc.
        č.  488/3  o  výměře  20 m2,   v  majetku  města  České  Budějovice,  finanční  rozdíl
        ve vý�i  45.000,-  Kč uhradí pan Sýkora



12

II. u k l á d á

      Zdeňku Čápovi, náměstku primátora
     zajistit realizaci tohoto usnesení

K bodu: Dispozice s majetkem města �  směna částí pozemků parc. č. 2812/1
               a parc. č. PK 1601/1 v  katastrálním území Ole�nice u Trhových Svinů
               (ev.č. 302/2000)

Zastupitelstvo města přijalo

u s n e s e n í  č. 254/2000
Zru�eno usn. č. 37/2002 dne 7. 3. 2002.
Zastupitelstvo města po projednání

I.   s c h v a l u j e

záměr odkoupení nemovitostí v k. ú. Ole�nice u Trhových Svinů mezi městem České
Budějovice a man�ely Janem a Ludmilou Wágnerovými, bytem Ole�nice 30, takto:

části pozemku  parc. č. PK 1601/1 oddělené geometrickým plánem č. 450-10/2000 a
označené jako
- díl �b� o výměře 56 m2, který je přisloučený do nově vzniklé parcely č. 1579/4
- nově vzniklá parcela č. 1564/2  o výměře 574 m2
- nově vzniklá parcela č. 1564/3 o výměře 141 m2
- nově vzniklá parcela č. 1564/4 o výměře 15 m2
- nově vzniklá parcela č. 1579/5 o výměře 478 m2
o celkové výměře 1249 m2, ze společného jmění man�elů Jana a Ludmily Wágnerových za
cenu dle znaleckého posudku

II. u k l á d á

      Zdeňku Čápovi, náměstku primátora
      realizovat přijaté usnesení

K bodu: Dispozice s majetkem města - Majetkové vypořádání komunikace Husova třída
               v k.ú. České Budějovice 2
               (ev.č. 283/2000)

Zastupitelstvo města přijalo

u s n e s e n í  č. 255/2000



13

Zastupitelstvo města po projednání

I.   s c h v a l u j e

směnu pozemků:
  -   parcely KN číslo 2213/16 o výměře 93 m2, parcely EN číslo1165/1 díl 2 o výměře
      451 m2,  parcely EN číslo 1124/93 díl 3 o výměře 88 m2,  parcely EN číslo 1169/2
      díl 3  o  výměře 14 m2,  parcely EN číslo 1170 díl 3  o  výměře 46 m2, parcely EN
      číslo  1171  díl 2 o výměře  85 m2,  parcely  EN  číslo 1172 díl 2 o výměře  71 m2,
      parcely EN  číslo  1173/1  díl 1 o výměře  3 m2,  parcely  EN číslo 1174 o výměře
      110 m2,   parcely  EN  číslo  1175  o  výměře  162 m2,  parcely  EN  číslo  1177/4
      o výměře  29 m2,  parcely  EN  číslo  1177/1 o výměře  163 m2,  parcely  EN  číslo
      1179/1 o výměře 107 m2, parcely EN číslo 1180 o výměře 57 m2, parcely EN číslo
      1181 o výměře 75 m2,  parcely EN číslo 1185 o výměře  55 m2 a  parcely EN číslo
      1183  o  výměře  266 m2  (EN  parcely  se  slučují  do  parcely  KN  číslo  2213/5),
      o celkové  výměře  1875 m2,
v�e v  majetku České republiky - Ředitelství silnic a dálnic ČR,  Na Pankráci 56, Praha 4,
IČ 659 93 390
za pozemky o shodné výměře, tj.:
  -    parcelu  KN  číslo  2213/18 o výměře 3 m2,  parcelu  KN  číslo  2213/21 o výměře
       1568 m2,  parcelu  KN  číslo 2213/24 o výměře 98 m2,  parcelu  KN  číslo 2213/26
       o výměře 28 m2 a parcelu  KN  číslo 2213/29 o výměře 178 m2  (celkem 1875 m2)
       ve vlastnictví Města České Budějovice,
v�e v k.ú. České Budějovice 2, za účelem majetkového vypořádání části komunikace
Husova třída (Čtyři Dvory)

II. u k l á d á 

      Zdeňku Čápovi, náměstku primátora
      zajistit realizaci tohoto usnesení

K bodu: Dispozice s majetkem města � Převod pozemků parc. č. 631/62 a 631/39 v k.ú.
               Č. Budějovice 5 � Suché Vrbné
               (ev.č. 313/2000)

Zastupitelstvo města přijalo

u s n e s e n í  č. 256/2000

Zastupitelstvo města po projednání

I.   s c h v a l u j e

-   odkoupení pozemku    parc. č. 631/62 o výměře 575 m2  - ostatní  plochy, staveni�tě -
     od Ing. F. Bílka,  bytem  Chmelenského 18, Č. Budějovice (id.3/20); Ing. V. Kuby,
     bytem A. Barcala   27, Č. Budějovice, (id. 3/20); Ing. L. Fyrbacha, bytem Ledenice
     (id.  6/20); Ing. V. Krále,  bytem  Borek (id. 8/20) za cenu dle znaleckého posudku tj.
     360.032,- Kč
-    bezúplatné nabytí parc. č. 631/39 o výměře 323 m2 � ostatní  plochy, staveni�tě  od  ČR
      Pozemkového  fondu  v souladu s §5 zák. č. 95/1999 Sb., o podmínkách převodu



14

      zemědělských a  lesních pozemků z vlastnictví státu na jiné osoby
      to v�e v k. ú. Č. Budějovice 5

II. u k l á d á

     Zdeňku  Čápovi, náměstku primátora
  realizaci vý�e uvedeného usnesení

K bodu: Dispozice s majetkem města - Odkoupení pozemků v k.ú. České Budějovice 4
               od společnosti TRIVAL, a.s. �v likvidaci�
               (ev.č. 293/2000)

Zastupitelstvo města přijalo

u s n e s e n í  č. 257/2000

Zastupitelstvo města po projednání

I.   b e r e   n a   v ě d o m í

- Podmínky veřejného výběrového řízení vyhlá�eného za účelem prodeje nemovitostí,
  které jsou v konkursní podstatě úpadce TRIVAL, a.s. �v likvidaci�
- Cenu ní�e uvedených nemovitostí stanovenou znaleckým posudkem

II.   s c h v a l u j e

odkoupení pozemků  v  k.ú.  České  Budějovice 4
- parc. č. 1201/37 o výměře 15.539 m2   a   část  parc.  č. 1201/1  označenou  novým
  parc.  č. 1201/89 o výměře 34.556 m2  (5.318.010,- Kč)
- část  parc.  č. 1201/1  ozn.  novým  parc. č. 1201/113 o  výměře  42.200  m2,   část
   parc.  č. 1201/1  ozn. novým  parc. č. 1201/94  o  výměře  2.568 m2, část
   parc.  č. 1201/1 ozn.  novým parc. č. 1201/90 o výměře  4.630 m2,  parc. č. 1201/68
   o výměře 17.004 m2, parc. č. 1201/45 o výměře 31 m2  a  parc. č. 1201/41
   o výměře 19.081 m2   (19.816.400,- Kč)
- část parc. č. 1201/36 ozn. novým parc. č. 1201/107 o výměře 1.833 m2 (1.177.950,- Kč)
- část parc. č. 1201/36 ozn. novým parc. č. 1201/108 o výměře 646 m2       (490.930,- Kč)
- část parc. č. 1201/36 ozn. novým parc. č. 1201/109 o výměře 1.513 m2    (984.340,- Kč)
- parc. č. 1201/36 zmen�enou na výměru 3.120 m2                                   (1.913.780,- Kč)
- část parc. č. 1201/40 ozn. novým parc. č. 1201/101 o výměře 333 m2       (250.120,- Kč)
- část parc. č. 1201/40 ozn. novým parc. č. 1201/102 o výměře 689 m2       (382.010,- Kč)
- parc.   č.   1201/67  o   výměře   41.352  m2  a   parc.   č.  1201/3  o  výměře  12.004  m2
                                                                                                                    (9.944.940,- Kč)
- část  parc. č. 1202 ozn. novým parc. č. 1202/2 o výměře 2.046 m2            (550.690,- Kč)
včetně zeleně nacházející se na vý�e uvedených pozemcích                     (1.402.300,- Kč)

- objektu vrátnice s částí parc. č. 1201/32 ozn. novým parc. č. 1201/98 o výměře 589 m2
                                                                                                                  (3.652.240,- Kč)
- parkovi�tě s parc.č. 1201/40 o výměře 8518 m2 (5.484.120,-Kč)



15

- po�ární zbrojnice s parc.č. 1201/27 o výměře 704 m2 s nově vzniklou parc.č. 1201/95
o výměře 2 371 m2 a 1201/110 o výměře 30 868 m2 (18.492.910,-Kč)

- objekt stavební údr�by s parc.č. 1201/52 o vým. 764 m2 a s parc.č. 1201/92 o vým.
10 451 m2 (16.449.900,-Kč)

od  společnosti  TRIVAL,  a. s.  �v  likvidaci�,  se  sídlem  Masná  8,  Moravská  Ostrava
IČ 61974897   s  tím, �e do 16. 1. 2001 bude zaplacena kauce  v  souladu  s  podmínkami
výběrového řízení na účet správce konkursní podstaty, ve vý�i max. 10.000.000,- Kč

III.u k l á d á

      Zdeňku Čápovi, náměstku primátora
      zajistit realizaci tohoto usnesení

K bodu: Dispozice s majetkem města - Prodej pozemků zastavěných trafostanicemi
               JČE, a.s.
               (ev.č. 291/2000)

Zastupitelstvo města přijalo

u s n e s e n í  č. 258/2000

Zastupitelstvo města po projednání

I.   s c h v a l u j e

      prodej pozemků zastavěných stavbami trafostanic

      v kat. území České Budějovice 2:
      parc. č. 2196/58 � zast. plocha o výměře 31 m2
      parc. č. 2137/104 � zast. plocha o výměře 39 m2
      parc. č. 2137/208 � zast. plocha o výměře 398 m2
      parc. č. 2137/86 � zast. plocha o výměře 50 m2
      parc. č. 2137/69 � zast. plocha o výměře 111 m2
      parc. č. 2061/206 � zast. plocha o výměře 39 m2
      parc. č. 2061/28 � zast. plocha o výměře 36 m2
      parc. č. 2061/38 � zast. plocha o výměře 36 m2
      parc. č. 2061/147 � zast. plocha o výměře 37 m2
      parc. č. 1635/10 � zast. plocha o výměře 45 m2

      v kat. území České Budějovice 3:
      parc. č. 29/10 � zast. plocha o výměře 49 m2
      parc. č. 139/29 � zast. plocha o výměře 30 m2
      parc. č. 139/15 � zast. plocha o výměře 70 m2
      parc. č. 139/28 � zast. plocha o výměře 45 m2
      parc. č. 2919/3 � zast. plocha o výměře 37 m2
      parc. č. 3363/2 � zast. plocha o výměře 35 m2

      v kat. území České Budějovice 6:
      parc. č. 130 � zast. plocha o výměře 51 m2.



16

      parc. č. 2440/53 � zast. plocha o výměře 35 m2

      v kat. území Nedabyle:
      parc. č. 400/3 � zast. plocha o výměře 8 m2

      společnosti Jihočeská energetika, a.s., se sídlem 370 49 České Budějovice,
      Lannova 16, IČ 60826819, za cenu dle znaleckého posudku, tj. za cenu ve vý�i
      1.189.620,- Kč a s předkupním právem pro město České Budějovice

II.  u k l á d á

      Zdeňku Čápovi, náměstku primátora
      zajistit realizaci tohoto usnesení

K bodu: Dispozice s majetkem města - Prodej  pozemku parc. číslo 1376/2 v k.ú. České
               Budějovice 4
               (ev.č. 311/2000)

Zastupitelstvo města přijalo

u s n e s e n í  č. 259/2000

Zastupitelstvo města po projednání

I.   s c h v a l u j e

prodej pozemku parc. číslo 1376/2 - zahrada o výměře 220 m2  v  kat.území  České
Budějovice 4,  man�elům Marii a Jaroslavu �kopkovým, bytem  J.Milíče  19,  České
Budějovice, za účelem roz�íření vlastní zahrady,  za  cenu  stanovenou  dle  znaleckého
posudku ve vý�i 103 880,-Kč a  nákladů  spojených s  prodejem

II. u k l á d á

      Zdeňku Čápovi, náměstku primátora
      zajistit realizaci tohoto usnesení

K bodu: Dispozice s majetkem města - Prodej pozemku parc. č. 600 v kat.území České
               Budějovice 5
               (ev.č. 315/2000)

Zastupitelstvo města přijalo

u s n e s e n í  č. 260/2000



17

Zastupitelstvo města po projednání

I.   s c h v a l u j e

prodej pozemku parc. č. 600 � ost. plocha o výměře  2332 m2 v  kat.území České
Budějovice 5, Českým drahám, s.o., se sídlem nábře�í  L. Svobody 1222, Praha 1,
IČ  48118664, organizační jednotka: Správa  dopravní cesty,  Nádra�ní 12, České
Budějovice, za účelem provozování dráhy, za dohodnutou kupní cenu ve vý�i
4 890,- Kč

II. u k l á d á

      Zdeňku Čápovi, náměstku primátora
      zajistit realizaci tohoto usnesení

K bodu: Dispozice s majetkem města - Prodej  pozemku parc. číslo 1174/6 v k.ú. České
               Budějovice 6
               (ev.č. 299/2000)

Zastupitelstvo města přijalo

u s n e s e n í  č. 261/2000

Zastupitelstvo města po projednání

I.   s c h v a l u j e

prodej pozemkové parcely č. 1174/6 � zastavěná plocha o výměře 18 m2 ( pozemek pod
gará�í ) v k.ú. České Budějovice 6, panu Franti�ku Korandovi, bytem Polní 571/3, 370 01
České Budějovice, za účelem majetkového vypořádání, za cenu stanovenou dle znaleckého
posudku  na  18 550,-Kč a nákladů spojených s prodejem

II. u k l á d á

     Zdeňku Čápovi, náměstku primátora
     zajistit realizaci tohoto usnesení

K bodu: Dispozice s majetkem města - Prodej  pozemku parc. číslo 141/2
               v k.ú. České Budějovice 6
               (ev.č. 305/2000)

Zastupitelstvo města přijalo

u s n e s e n í  č. 262/2000



18

Zastupitelstvo města po projednání

I.   s c h v a l u j e

prodej pozemku parc. č. 141/2 � zastavěná plocha o výměře 24 m2 (pozemek pod gará�í)
v k.ú. České Budějovice 6, panu Ing. Vítu Mejdovi, bytem Krčínova 1097/24, České
Budějovice, za účelem majetkového vypořádání, za cenu stanovenou dle znaleckého
posudku  na  24.730,-Kč a nákladů spojených s prodejem

II. u k l á d á

Zdeňku Čápovi, náměstku primátora
zajistit realizaci tohoto usnesení

K bodu: Dispozice s majetkem města �  prodej částí pozemků parc. č. 2443, 2437/22,
               2437/15, 2437/16, 2437/17, 2437/18, 2437/19, 2437/20, 2437/21  v k. ú. České

   Budějovice 6 � Mladé
               (ev.č. 314/2000)

Zastupitelstvo města přijalo

u s n e s e n í  č. 263/2000

Zastupitelstvo města po projednání

I.    s c h v a l u j e

prodej  pozemků v k. ú. Č. Budějovice 6 � Mladé, vzniklých z oddělovacího
geometrického plánu  pro stavbu gará�í
- man�elům  Schneedorferovým, bytem Osiková 19, České Budějovice
  parc. č. 2437/15 o celkové výměře 26 m2 skládající se z částí pozemků
  parc. č. 2437/21 o výměře 19 m2 = díl �v� a
  parc. č. 2437/15 o výměře 1 m2 = díl �a�  a
  část parc. č. 2443 o výměře 6 m2 označenou jako nově vzniklá parcela č.2443/6 -
  za  cenu  dle znaleckého posudku 9.070,- Kč + náklady spojené s prodejem
- man�elům  Luhanovým, bytem Osiková 15, Č. Budějovice
  parc. č. 2437/21 o výměře 26 m2 � za cenu dle znaleckého posudku  9.070,- Kč +
náklady
  spojené s prodejem
- man�elům Zemánkovým, bytem O . Nedbala 21, Č. Budějovice
  parc. č. 2437/16 o celkové výměře 26 m2 skládající se z částí pozemků
  parc. č. 2437/15 o výměře 8 m2= díl �b� a
  parc. č. 2437/21 o výměře 15 m2 = díl �d� a
  parc. č. 2437/16 o výměře 3 m2= díl �e�  - za cenu dle znaleckého posudku 9.070,-Kč +
  náklady spojené s prodejem
- man�elům �í�alovým, bytem Osiková 17, Č. Budějovice
  parc. č. 2437/20 o celkové výměře 26 m2 skládající se z částí pozemků
  parc. č. 2437/21 o výměře 15 m2 = díl �i� a
  parc. 2437/20 o výměře 5 m2 = díl �j� a



19

  parc. č. 2437/19 o výměře 5 m2 = díl �k� a
  parc. č. 2437/18 o výměře 1 m2 = díl �l� � za cenu dle znaleckého posudku
  9. 070,- Kč + náklady spojené s prodejem
- Ing. Renatě Vojtové, bytem Osiková 7, Č. Budějovice
  parc.č. 2437/19 o celkové výměře 26 m2 skládající se z částí pozemků
  parc. č. 2437/20 o výměře 6 m2 = díl �n�a
  parc. č. 2437/19 o výměře 13 m2 = díl �o� a
  parc. č. 2437/18 o výměře 4 m2  = díl �p� a
  parc. č. 2437/22 o výměře 3 m2 =  díl �u  - za cenu dle znaleckého posudku
  9.070,- Kč + náklady spojené s prodejem
- paní Dagmar Mourečkové, bytem Osiková, 9, Č. Budějovice
  parc. č. 2437/18 o celkové výměře 26 m2 skládající se z částí pozemků
  parc. č. 2437/22  o výměře 17 m2 = díl  �t�a
  parc. č. 2437/18 o výměře 5 m2 = díl �q�  a
  část parc. č. 2443 o výměře 4 m2 označenou jako nově vzniklá parcela č.2443/7 za
  cenu  dle znaleckého posudku  9.070,- Kč + náklady spojené s prodejem

II. u k l á d á

     Zdeňku Čápovi, náměstku primátora
     realizovat vý�e uvedené usnesení

K bodu: Dispozice s majetkem města �  Prodej pozemků parc. č. 2847, 2848, 2842/6
               v k. ú. České  Budějovice 6- Nové Hodějovice
               (ev.č. 304/2000)

Zastupitelstvo města přijalo

u s n e s e n í  č. 264/2000

Zastupitelstvo města po projednání

I.   s c h v a l u j e

     prodej
     1.  části pozemku parc. č. 2847 v k. ú. Č. Budějovice 6 oddělené geometr. plánem
          a označené jako parcela č. 2847/4 o výměře 141 m2  man�elům  Ing. Franti�ku a
          Ivaně  Schwarzovým, bytem  Topolová 17, České  Budějovice, za  cenu
          150.000,- Kč  +  náklady spojené s prodejem
     2.- části parcely č. 2848 (díl �a� o výměře 464 m2) a části parcely č. 2847 (díl �b� o
          výměře 657 m2) oddělené geometr. plánem a označené jako nově vzniklá parcela
          č. 2848 o celkové výměře   1121 m2
        -části parcely č. 2848 ( díl�c� o výměře 313 m2 ) a části parc. č. 2847 (díl �d� o
         výměře 961 m2 ) oddělené geometr. plánem a označené jako nově vzniklá parcela
         č. 2847/1 o výměře 1274 m2 a   parc. č. 2842/6 o výměře 207 m2
      formou výběrového řízení za nejvy��í nabídnutou cenu, nejméně v�ak za cenu dle
      znaleckého posudku



20

II. u k l á d á

      Zdeňku Čápovi, náměstku primátora
      zajistit realizaci vý�e uvedeného usnesení

K bodu: Dispozice s majetkem města - Prodej části pozemků parcelní číslo 1324/1
               a 1329/1 v k.ú. České Budějovice 7
               (ev.č. 287/2000)

Zastupitelstvo města přijalo

u s n e s e n í  č. 265/2000

Zastupitelstvo města po projednání

I.    s c h v a l u j e

prodej  části  pozemků  k  majetkovému  vypořádání  stavby �Ochranná pravobře�ní
hráz � Vltava� v k.ú. České Budějovice 7

  1. část  pozemku  parcelní  číslo 1324/1  odděleného  geometrickým  plánem číslo
   2380 - 10/2000a označeného jako díl �b1�o výměře 30m2 man�elům Janu a Janě
   Wágnerovým, bytem J. Bendy 24, České Budějovice,  za účelem zaji�tění  přístupu  na
   vlastní pozemek, za dohodnutou kupní cenu ve vý�i 280,- Kč/m2, to je 8.400,- Kč
2. část pozemku parcelní číslo 1329/1  odděleného  stejným  geometrickým  plánem
    a označeného jako díl �f1�o výměře 2m2 vlastníkům sousední parcely:
- panu Vladimíru  Kýbusovi, bytem Litvínovice č. 32 (id. ½)
- panu Jiřímu Kýbusovi, bytem Plzeňská 71, České Budějovice (id. ½)
za účelem majetkového vypořádání,  za  dohodnutou  kupní cenu 280,- Kč/m2,
to je 560,- Kč

II. u k l á d á

Zdeňku Čápovi, náměstku primátora
zajistit realizaci tohoto usnesení

K bodu: Dispozice s majetkem města - Záměr směny mezi MO ČR a Statutárním
               městem České Budějovice
               (ev.č. 312/2000)

Zastupitelstvo města přijalo

u s n e s e n í  č. 266/2000

Zastupitelstvo města po projednání

I.   r u � í

     své usnesení č. 106/98



21

II. u k l á d á

Zdeňku Čápovi, náměstku primátora
- zajistit realizaci tohoto usnesení
- předlo�it informaci Zastupitelstvu města České Budějovice o zájmu nabytí nemovitostí

od AČR (areál Kali�tě 090)
- připravit prodej objektů původně blokovaných pro zástavy dle Zásad

K bodu: Dispozice s majetkem města - Prodej objektu Novohradská čp. 935/60
               (ev.č. 290/2000)

Zastupitelstvo města přijalo

u s n e s e n í  č. 267/2000

Zastupitelstvo města po projednání

I.     r u � í

        své usnesení č. 78/2000 v celém rozsahu

II.   s c h v a l u j e

prodej domu Novohradská čp. 935/60 se stavební parcelou č. 2171 � zastavěná plocha o
výměře 516 m2 v kat. území České Budějovice 6 paní Mgr. Jiřině Dorovínové, bytem
Novohradská 935/60, České Budějovice, za dohodnutou kupní cenu ve vý�i
1.143.066,- Kč

III. u k l á d á

Zdeňku Čápovi,  náměstku primátora
zajistit realizaci tohoto usnesení

K bodu: �Smlouva o umístění stavby na pozemku ČD s.o. a budoucí smlouvě o zřízení
               věcného břemene� v souvislosti se stavbou �Č. Budějovice - rekonstrukce
               ul. Dvořákova, úsek  Lannova - Kasárenská�
               (ev.č. 280/2000)

Zastupitelstvo města přijalo

u s n e s e n í  č. 268/2000



22

Zastupitelstvo města po projednání

I.     s c h v a l u j e

uzavření smlouvy o umístění stavby a budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene ( č.j.
8157/2000) podle § 50 a) a násl. občanského zákoníku a podle § 289 a násl. obchodního
zákoníku na část pozemku p.č. 264/1 v k.ú. České Budějovice 6, ke kterému mají ČD s.o.
právo hospodaření zapsané na LV 266 u   Katastrálního úřadu v Č. Budějovicích.. Věcné
břemeno bude zřízeno za úplatu a cena bude stanovena dle opatření vrchního ředitele ČD
s.o. DDC č.70( oceňování věcných břemen ) s přihlédnutím k charakteru a účelu stavby.
Celková cena za zřízení  věcného břemene v�ak nepřesáhne částku 10.000,- Kč.
Smluvní strany:

 Statutární Město České Budějovice, nám. Přemysla Otakara II, č.1, PSČ 370 92 Č
Budějovice IČ: 00 244 732 , zastoupené Doc. RNDr. Miroslavem Tetterem, CSc.,
primátorem statutárního města (oprávněná strana)
a
České dráhy, státní organizace, Divize dopravní cesty, o.z., nábře�í L. Svobody č. 1222,
PSČ 110 15 Praha 1, IČ: 48 11 86 64, zastoupené Ing. Janem Komárkem, vrchním
ředitelem Divize dopravní cesty, o.z., (povinná strana).

II.  u k l á d á

1/ Ing. Pavlu Ka�párkovi, vedoucímu investičního odboru,
    předlo�it k podpisu primátorovi města smlouvu o umístění stavby na pozemku  ČD s.o.
    a  budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene č.j. 8157/2000
2/ JUDr. Luďce Starkové, vedoucí majetkového odboru
    po předlo�ení geometrického plánu s vymezením rozsahu věcného břemene (zajistí IO)
    realizovat smlouvu o zřízení věcného břemene

K bodu: �Smlouva o uzavření budoucí smlouvy o zřízení věcného břemene� v souvislosti
               se stavbou �Č. Budějovice - rekonstrukce ul. Dvořákova, úsek Lannova -
               Kasárenská�
               (ev.č. 281/2000)

Zastupitelstvo města přijalo

u s n e s e n í  č. 269/2000

Zastupitelstvo města po projednání

I.   s c h v a l u j e

uzavření smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene mezi Městem České
Budějovice, IČ: 0024 4732 ( oprávněná strana ) a ČSAD JIHOTRANS a.s. IČ: 2517 1216
( závazná strana), se sídlem:Pekárenská 77, České Budějovice, PSČ 370 21, zastoupená
Ing. Miloslavem Mrkvičkou, na části pozemku p.č. 231 a 230/1 v k.ú. České Budějovice 6,
které jsou ve vlastnictví závazné strany jak je zaznamenáno na listu vlastnictví č.188
vedeném u Katastrálního úřadu v Č. Budějovicích. Věcné břemeno bude zřízeno
bezúplatně.



23

II. u k l á d á

1. Ing. Pavlu Ka�párkovi, vedoucímu investičního odboru
         předlo�it  k podpisu primátorovi města vý�e uvedenou smlouvu

2. JUDr. Luďce Starkové, vedoucí majetkového odboru
    po předlo�ení geometrického plánu s vymezením rozsahu věcného břemene (zajistí IO)
    realizovat smlouvu o zřízení věcného břemene

K bodu: �Smlouva o umístění stavby na pozemku ČD s.o. a budoucí smlouvě o zřízení
               věcného břemene� v souvislosti se stavbou �Č. Budějovice - rekonstrukce
               ul. Dvořákova, úsek  Lannova - Kasárenská�
               (ev.č. 280/2000)
a

K bodu: �Smlouva o uzavření budoucí smlouvy o zřízení věcného břemene� v souvislosti
               se stavbou �Č. Budějovice - rekonstrukce ul. Dvořákova, úsek Lannova -
               Kasárenská�
               (ev.č. 281/2000)

Zastupitelstvo města přijalo

u s n e s e n í  č. 270/2000

Zastupitelstvo města po projednání

I.   r e v o k u j e

      své usnesení č. 268/2000 a 269/2000 v ukládací části

II.  u k l á d á

       Zdeňku Čápovi, náměstku primátora
       realizovat usnesení č. 268/2000 a 269/2000

K bodu: Smlouva o umístění stavby a smlouva o smlouvě budoucí o zřízení věcného
               břemene mezi statutárním městem Č. Budějovice a Českými dráhami, s. o.,
               Divize dopravní cesty, o. z., Praha v souvislosti se stavbou Vodovod Nedabyle
               (ev.č. 292/2000)

Zastupitelstvo města přijalo

u s n e s e n í  č. 271/2000



24

Zastupitelstvo města po projednání

I.   s c h v a l u j e

uzavření smlouvy o umístění stavby na pozemku ČD, s. o., a budoucí smlouvě o zřízení
věcného břemene mezi Statutárním městem České Budějovice (strana oprávněná) a
Českými dráhami, s. o., Divize dopravní cesty, o. z., Praha (strana povinná). Věcné
břemeno bude zřízeno na pozemku p. č. 862/1 v k. ú. Nová Ves u Č. Budějovic v
souvislosti s realizací stavby České Budějovice � Vodovod Nedabyle. Cena věcného
břemene bude stanovena podle opatření vrchního ředitele ČD s.o. DDC č. 70 (oceňování
věcných břemen) podle bě�ných metrů stavbou dotčeného pozemku.

II. u k l á d á

Zdeňku Čápovi, náměstku primátora
realizovat přijaté usnesení

K bodu: Odkoupení objektu le�ícího v tělese dálnice D3
               (ev.č. 288/2000)

K tomuto bodu nebylo přijato usnesení.

K bodu: Prodej domů dle zásad � Objekt K. �afáře čp. 874/65, čp. 875/67 a čp. 876/69
               � �ádost paní Kláry Mare�ové o udělení předkupního práva
               (ev.č. 294/2000)

Zastupitelstvo města přijalo

u s n e s e n í  č. 272/2000

Zastupitelstvo města po projednání

I.    s c h v a l u j e

       výjimku ze zásad spočívající v udělení předkupního práva na nemovitosti v katastrálním
       území České Budějovice 2 � objekt K. �afáře čp. 874/65 včetně stavební parcely
       č. 2061/209 o výměře 264 m2, K. �afáře čp. 875/67 včetně stavební parcely č. 2061/208
       o výměře 256 m2 a K. �afáře čp. 876/69 včetně stavební parcely č. 2061/207 o výměře
       265 m2 a pozemkové parcely č. 2061/210 o výměře 31 m2 pro paní Kláru Mare�ovou,
       bytem K. �afáře čp. 876/69, České Budějovice

II.  u k l á d á

Zdeňku Čápovi, náměstku primátora
zajistit realizaci usnesení v souladu se zásadami a mandátní smlouvou uzavřenou mezi
městem České Budějovice a stavební kanceláří POKORNÝ- NEMOVITOSTI



25

 K bodu: Volba přísedícího Okresního soudu v Českých Budějovicích
                (ev.č. 275/2000)

Zastupitelstvo města přijalo

u s n e s e n í  č. 273/2000

Zastupitelstvo města po projednání

I.   v o l í

      paní Bohumilu Kratochvílovou roz. Kadlecovou, narozenou dne 20. 10. 1943,
      bytem J. Bendy 20, České Budějovice do funkce  přísedícího soudce

II. u k l á d á

     doc. RNDr. Miroslavu Tetterovi, CSc., primátorovi statutárního města
     informovat vedoucí správy OS ČB

K bodu: Neinvestiční dotace sportovním organizacím reprezentující město v nejvy��ích
               republikových soutě�ních za umístění v soutě�i v roce 2000
               (ev.č. 306/2000)

Zastupitelstvo města přijalo

u s n e s e n í  č. 274/2000

Zastupitelstvo města po projednání

I.   s c h v a l u j e

uzavření smlouvy o poskytnutí neinvestiční dotace s těmito sportovním a tělovýchovným
organizacemi:

1. Volejbalový klub České Budějovice titul mistra republiky                    215 000,-- Kč
2. TJ Meteor České Budějovice             3. místo - dru�stvo �en          80 000,-- Kč
3. TJ KOH-I-NOOR                         3. místo - dru�stvo �en          80 000,-- Kč
4. Centrum zdravotně posti�ených 2. místo - paralympiáda Sydney   100 000,-- Kč
    (Franti�ek Prügl, Josef �tiak)

II. u k l á d á

Mgr. Vlastě Bohdalové, náměstkyni primátora
realizovat přijaté usnesení



26

K bodu: Neinvestiční dotace na činnost volnočasových  aktivit dětí a mláde�e
               a vzdělávání v roce 2000
               (ev.č. 307/2000)

Zastupitelstvo města přijalo

u s n e s e n í  č. 275/2000

Zastupitelstvo města po projednání

I.     s c h v a l u j e

uzavření smlouvy o poskytnutí neinvestiční dotace s těmito organizacemi:

a) RERA a.s.,Regionální rozvojová agentura ji�ních Čech
na akci 1. regionální seminář  Budějovického kraje 5 000,-- Kč

b) Česká tábornická unie � jihočeská oblast
finanční pomoc pro vybudování klubovny 30 000,--Kč

II.  u k l á d á

      Mgr.Vlastě Bohdalové, náměstkyni primátora
      zajistit realizaci přijatého usnesení

K bodu: Zpráva o plnění usnesení zastupitelstva města
               (ev.č. 274/2000)

Zastupitelstvo města přijalo

u s n e s e n í  č. 276/2000

Zastupitelstvo města po projednání

b e r e  n a  v ě d o m í

zprávu o plnění usnesení zastupitelstva města

K bodu: Zpráva o činnosti Rady města České Budějovice - termíny jednání 8., 22.
               a 29. listopadu a 6. prosince 2000
               (ev.č. 279/2000)

Zastupitelstvo města přijalo

u s n e s e n í  č. 277/2000



27

Zastupitelstvo města po projednání

b e r e   n a  v ě d o m í

zprávu o činnosti Rady města České Budějovice - termíny jednání 8., 22. a 29. listopadu
a 6. prosince 2000

K bodu: Zpráva o vyřízení dotazů a připomínek členů ZM
               (ev.č. 278/2000)

Zastupitelstvo města přijalo

u s n e s e n í  č. 278/2000

Zastupitelstvo města po projednání

b e r e   n a  v ě d o m í

zprávu o vyřizování dotazů a připomínek členů zastupitelstva města

K bodu: Návrh plánu práce zastupitelstva města na I. pololetí roku 2001
               (ev.č. 277/2000)

Zastupitelstvo města přijalo

u s n e s e n í  č. 279/2000

Zastupitelstvo města po projednání

s c h v a l u j e

návrh plánu práce zastupitelstva města na I. pololetí  roku 2001

Za návrhovou komisi JUDr. Vojtěch Filip

Primátor města  doc. RNDr. Miroslav Tetter,CSc.


